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Hallintosäännön § 30 mukaan Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnan ratkaisuvaltaan 
kuuluu päättää varhaiskasvatuksen järjestämispaikoista.   
 
Varhaiskasvatuksen siirtyessä maksuttomaan varhaiskasvatukseen 1.8.2026 
alkaen lisää tämä järjestäjän tarvetta suunnitella varhaiskasvatuksen rakenteita 
ennakoivasti. Haku varhaiskasvatuksen 1.8.2026 alkavaan toimikauteen on 
toteutettu kevään 2026 aikana ja tällä hetkellä tilanne näyttää siltä, että Päiväkoti 
Satumetsän sekä Vuoropäiväkoti Kuusenkuiskeen varhaiskasvatuspaikat ovat jo 
lähes täynnä. Valmius uusien hakijoiden sijoittamiseen edellä mainittuihin 
yksiköihin on vaikeaa, mikäli täyttöaste on maksimissaan jo toimikauden alussa.  
 
Tuupalan päiväkoti toimii tällä hetkellä ainoana esiopetus- ja täydentävän 
varhaiskasvatuksen yksikkönä Kuhmon kaupungissa. Esiopetusikäisten 
ikäluokka on kahtena seuraavana toimikautena sen verran pieni, että Tuupalan 
päiväkotiin jää vapaita varhaiskasvatuspaikkoja käytettäväksi muuhun 
varhaiskasvatuksen tarpeeseen.  
 
Varhaiskasvatuksen johtoryhmässä on laadittu suunnitelma, jonka mukaan 
Tuupalan päiväkodin tiloihin voidaan perustaa uusi 5-vuotiaiden ryhmä. Ryhmän 
koko on korkeintaan 13 lasta, jolloin oppimisympäristön muokkaus sekä 
pedagogiset ratkaisut voidaan toteuttaa. Tuupalan päiväkodin 5-vuotiaiden 
ryhmän pedagoginen toiminta suunnitellaan ulko- ja luontopedagogiseen 
painotukseen. Ryhmälle varataan Tuupalan päiväkodista oma ryhmätila, jossa 
päivittäistä pedagogista toimintaa voidaan järjestää lain edellyttämillä tavoilla 
myös sisätiloissa.  
 
Tuupalan päiväkodin 5-vuotiaiden ryhmän toimintaa suunnitellaan 
määräaikaisesti toimikausille 2026-2027 ja 2027-2028. Toiminnan suunnitelmaa 
on esitelty Kuhmon kaupungin johtoryhmässä.  
 
Tämän ratkaisun avulla varhaiskasvatuksessa on mahdollista suunnitella 
jokaisessa yksiköissä erilaisia ryhmärakenneuudistuksia sekä tarkastella tilojen 
tehokasta ja toimivaa käyttöä.   
 
 
Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:   
Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen johtajan 
esityksen perustaa uusi 5-vuotiaiden ryhmän Tuupalan päiväkotiin esityksen 
mukaisesti. Toiminnan pedagogisena painotuksena on ulko- ja 
luontopedagogiikka. Toimintaa järjestetään aluksi määräaikaisesti toimikausilla 
2026-2027 ja 2027-2028.   
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Päätösehdotus 
 
 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää perustaa uuden 5-vuotiaiden ryhmän 

Tuupalan päiväkotiin varhaiskasvatuksen johtajan esityksen mukaisesti. 
Toiminnan pedagogisena painotuksena on ulko- ja luontopedagogiikka. 
Toimintaa järjestetään aluksi määräaikaisesti toimikausilla 2026-2027 ja 2027-
2028. 
 
Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatuksen johtaja Niina Kähköstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


